
Dodatek č . 1 ke Smlouvě o účasti na řešení části projektu výzkumu a vývoje 
č. NV19-04-00120 panelu č. P04 a poskytnutí účelové podpory 

(dále jen "Dodatek") 

Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle zák. č. 111 / I 998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rej stříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, I 16 36 Praha I 
1D datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti : 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MU Dr. Martinem Vokurkou, CSc., děka nem 1. léka řské fakulty 
IČ : 00216208 DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka Praha 
( dále jen „příj emce") 

č. účtu :  

a 

------+Č-éie~s1tk-t>cé"""'l''-"y·sok-é11-čení technické v Prn·..,,,.,.--- --------- ------------ - ----
se sídlem: Jugoslávských pa1tyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
ID datové schrá nky: p83j9ee 
ve věc i součásti: fakulta elektrotechnická 
kontaktní adresa: Technická 2, 166 27 Prah a 6 
IČ: 68407700 D IČ: CZ68407700 
Zastoupená : prof. Mgr. Petrem Pátou, Ph.O., děkanem FEL 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha I 
č. účtu:  
( dále jen „další účastník") 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení části projektu výzkumu a vývoje č. NV1 9-04-001 20 

Čl. I. 

I. Mezi shora uvedenými stranami byla dne I 0.6.20 I 9 uzavřená Smlouva o spolupráci ke stanovení 
podmínek při řešen í části níže specifikovaného grantového projektu: Objektivní testování typů řečových 
poruch a jejich ovlivnění farmakoterapií u pacientů s nově diagnostikovanou Parkinsonovou 
nemocí. 

Registrovaného pod čís lem AZV: NVI 9-04-00 I 20 (dále jen „Projekt") 

Odpovědným řešitelem Projektu je: 
 

Odpovědným spoluřeš i tel em části Projektu u dalšího účastníka je:  
nar.  

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované 
v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 

Čl. li. 

I. Smluvn í strany tímto Dodatkem měn í osobu spoluřeš ite le a text článku I této sm louvy následovně: 

 se mění na . 

Tato změna je odůvodněna odchodem na mateřskou dovolenou odpovědné spoluřeš ite lky od 24/8/2 1 do 
března 2022. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemční a zůstávaj í v platnosti. 



Čl. 111. 

I. Jakékoli změny či dopli'lky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma Dodatku je 
vyloučena. 

2. Neplatnost jakéhokoli v ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti 
kterékoli v j iné jeho části. 

Čl. IV. 

I. Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle§ 2 
odst. I písm. e) z. č. 340/20 15 Sb., o registru smluv, v platném znění, a na smlouvy jí uzavírané se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictv ím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uvefojnění). 

Smluvní strany konstatuji , že tento Dodatek ke Smlouvě o spolupráci podléhající povinnému uveřejnění 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

K uveřejnění tohoto Dodatku ke Smlouvě o spolupráci se zavazuje příjemce s tím, že nebude-li takto 
uveřejněna do 20 dní od jejího uzavření, je další účastník povinen zaj istit její uveřejnění sám. Smluvní 
strany se zavazují vzájemně informovat o uveřejnění Dodatku, a to vyplněním ID datové schránky obou 
smluvních stran v příslušné rubrice registru smluv, je-l i výše uvedeno anebo na volitelnou el. adresu: 

@lfl.cuni.cz a @fe l.cvut.cz. 

Smluvní strany se dohodly, že Dodatek ke Smlouvě o spolupráci bude uveřejněn jako celek s vyloučením 
informací, které nelze poskytnout pi'i postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím 
(zejména z důvodu ochrany osobních údajů). 

Čl. v. 

I. Tento Dodatek je vyhotoven v třech identických výtiscích s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 
poskytovatele, dva pro příjemce. 

2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto Dodatku a že pokud jim z tohoto Dodatku plynou jakékoli povinnosti č i naopak práva, bez 
výhrad je pl'ijímají a takto se k uvedenému Dodatku připojují. 

V Praze dne 2 3 -09- 2021 V Praze dne 
1 5 -09- 2021 

  
  

  

 
 ... ...... . . ... . 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 

děkan fakulty 

SCHVÁLIL 

VÉCNÉ 

PRÁVNÉ 




